Gazetenin yayınlandığı dönemin salgın hastalıkları 1880'lerde

ve 1890'larda kolera, frengi, influenza, sıtma; 1910'larda İspanyol gribidir. Bu

hastalıklarla ilgili haberler ve bilgilendirme yazıları sık denebilecek aralıklarla

gazetede yer almıştır. Örneğin 18 Aralık 1889'da koleranın kökenine, nerede

32 Ankara, 14 Şubat 1885 (2 Şubat 1300), No: 613, s. 1-2; Tuğluca, a.g.e., s. 102.
33 Ankara, 28 Şubat 1885 (16 Şubat 1300), No: 615, s. 1.
34 Ankara, 29 Nisan 1885 (17 Nisan 1301), No: 623, s. 2.
35 Ankara, 12 Ağustos 1885 (31 Temmuz 1301), No: 634, s. 1.
36 Ankara, 20 Teşrin-i Evvel 1886 (8 Teşrin-i Evvel 1302), No: 679, s. 1; 9 Şubat 1887 (28

Kanun-ı Sani 1302), No: 690, s. 1; Tuğluca, a.g.e., s. 98.
37 Ankara, 9 Mart 1887 (25 Şubat 1302), No: 694, s. 2; Tuğluca, a.g.e., s. 157. Bu mektubun

taşradaki muhabirler tarafından yazıldığı ya da yazdırıldığı bir tahmin olarak ileri sürülebilir.

Veyahut nüfuzlu birinin çocuğu yazmış olmalıdır. Zira inas mektebi çağındaki bir çocuğun

kendiliğinden bu mektubu yazması ihtimali düşüktür.